Администрация Каргасокского района
ПРОТОКОЛ  № 2     14.06.2012                                                                           с. Каргасок

заседания конкурсной комиссии для проведения

конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы

(главный специалист отдела экономики и социального развития

Администрации Каргасокского района)
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: А.П.Ащеулов

Заместитель председателя комиссии: Ю.Н.Микитич

Секретарь комиссии: Т.И.Лаптева
Члены комиссии: С.Н.Грузных,  В.А.Рублева.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение конкурса с целью замещения вакантной должности муниципальной службы

(главный специалист отдела экономики и социального развития

Администрации Каргасокского района, 1 штатная единица):
2-й этап: А) индивидуальное собеседование; Б) подведение итогов конкурса.

СЛУШАЛИ:
 Лаптева Т.И. доложила, что на конкурс явилась  Клинова Анастасия Александровна.
Не явилась на конкурс Титович К.Б.

2-й этап конкурса:

А) Провели индивидуальное собеседование с  участником. При проведении индивидуального собеседования вопросы задавались с целью определения уровня детальности (способности к анализу), отношения к людям, умения объяснять, навыков планирования,  готовности учиться, внимательности, управляемости и исполнительности. Проставлены оценки  участнику конкурса в баллах. Результаты  собеседования занесены в рабочую ведомость.
 Б) Подведены итоги конкурса – выведена итоговая оценка каждому участнику:
	№ п/п
	ФИО
	Общий балл

	1
	Клинова Анастасия Александровна
	15

	2
	Титович Ксения Борисовна
	9

По результатам конкурса победителем стала Клинова Анастасия Александровна (15 баллов).
Поступило предложение от председателя комиссии:  назначить  победителя конкурса на должность муниципальной службы (главный специалист отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района)  открытым голосованием.
ГОЛОСОВАЛИ: Клинова А.А.  -  единогласно 5 голосов;
     КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1.Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы (главный специалист отдела экономики и социального развития  Администрации Каргасокского района) состоявшимся. Результаты конкурса и голосования считать основанием для приема на работу победителя конкурса.
2.Рекомендовать  И.О.Главы Каргасокского района  А.П.Ащеулову  принять на должность муниципальной службы главного специалиста отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района  Клинову А.А.
3.Секретарю комиссии подготовить письма участникам конкурса в течение 5 рабочих дней от даты проведения конкурса.
4. Настоящий протокол разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района.

  К протоколу прилагаются:

1. Рабочая ведомость с оценками участников конкурса на замещение вакантной должности.

2. Документы претендентов на конкурс (5 человек).

Председатель конкурсной комиссии                                                  А.П.Ащеулов
Заместитель председателя конкурсной комиссии                             Ю.Н.Микитич
Секретарь конкурсной комиссии                                                           Т.И.Лаптева
Члены комиссии:                                                                                     С.Н.Грузных
                                                                                                                    В.А.Рублева